S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

n! 	- 	 "Governo Popular e Participativo"
S..

DECRETO N. °  2.058/01 de 05 de marco de 2.001

"NOMEIA REPRESENTANTES
PARA 0 FUNDEF E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Math Grosso
do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1.° Ficam nomeados a contar desta data para gerir o Fundo Municipal de
ManutençAo e Desenvolvimento do Linsino Fundamental c Valorizaçao do
Magistdrio - FIJNDEF. Sueli Lurdes Cozzi - Representante da Secretaria de
EducaçAo. e .João Laerte da Costa - Representantc da Comunidade Esdolar.

Art. 2.° Fica revogado em seu inteiro teor o Decreto n° 2.030/01 de 08 de janeiro dc
2.001.

Art. 3.° Estc Dccrcto cntra cm vigor na data de sua pub1icaço, corn efeitos retroativos
a 10  de marco, ficando revogadas as disposiçocs cm contririo.

Gabinctc do Prcfeito Municipal dc Mundo Novo-MS., 05 de marco de 2.001.

H/sag7*SI ,cc1
PUBLICADO POR 	 J'refèiio Municipal

MFIXAçA0EM 05/03 109oe

,t'. Campo Grande, 200 -  Foize (067)474-1144 - CEP 79.980-001) - CGCffJF) 03.741.68310001-26